АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖ НЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

Об утверждении плана проверок соблюдения
получателями субсидий условий и порядка
предоставления субсидии в соответствии со
статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации на 2023 год

Во исполнение приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства
администрации города от 15.09.2021 №183/31-П "Об утверждении Регламента
осуществления проверки соблюдения получателем субсидии целей, условий
и порядка предоставления субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок соблюдения получателями субсидий условий
и порядка предоставления субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
А.Ю. Решотка.

Приказ подготовлен:
заместитель начальника отдела по организации содержания
и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города
Дроздовская Ленина Николаевна

/< / ?ЮоСс£

Заместитель главы города,
директор департамента С.Е. Сериков

Приложение к приказу
от / /  jPdsA, № М Щ 1Л

ПЛАН
проверок соблюдения получателями субсидий условий и порядка

предоставления субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
(указывается наименование Департамента)

на 2023 год

№ Наименование Цель Срок проведения проверки
п/п получателя плановой дата дата

субсидии проверки начала окончания
1 2 3 4 5
1. Акционерное

общество
"Управляющая
компания №1"

Выявление нарушений
условий и порядка
предоставления в 2022 году
субсидии из бюджета города
Нижневартовска на
финансовое обеспечение
затрат по благоустройству
территорий, прилегающих к
многоквартирным домам

06.11.2023 24.11.2023